Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди,що в зв'язку зі зменьшенням
потреби до кінця 2021 року, а саме: Кефір 2,5% на
124 кг., сметана 21 % на 7,6 кг., загальна сума
Договору № 53 від "17" лютого 2021 року
зменьшується на 3913, грн. 41 коп. (три тисячі
дев'ятсот тринадцять гривень 41 копійка). Загальна
сума Договору складає 117089 грн. 07 коп. (сто
сімнадцять тисяч вісімдесят дев'ять гривень 07
копійок) зПДВ.